2- Hyderabad, Inde «   Comprendre l'étendue de l'économie des tankers et son implication 
pour les ressources en eau: une étude du marché des tankers privés à Hyderabad », 
subvention de La Cub : 50 000€. 

Pour un montant total de subvention de La Cub de 125 600 € (cent vingt cinq mille six cents euros). 

Article 2  : Monsieur le Président est autorisé, en vue de la réalisation des projets mentionnés à 
l’article 1, et dans la limite des montants ainsi définis, à signer les conventions bipartites ci 
annexées avec chacun des porteurs de projets concernés.